ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  КЛИМОВСКИЙ РАЙОН

КИРИЛЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

           РЕШЕНИЕ

                                                             3-

              .2019 года

с. Кирилловка

«О согласовании перечней передаваемого

муниципального имущества»

Руководствуясь Законом Брянской области «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями в связи с изменением перечня вопросов местного значения сельских поселений в Брянской области» № 44-З от 22 июня 2015 года, Уставом МО «Кирилловское сельское поселение», в целях разграничения имущества в связи с изменением перечня вопросов местного значения сельских поселений в Брянской области;

 Кирилловский Сельский Совет народных депутатов:

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень передаваемого муниципального имущества из муниципальной собственности  МО «Кирилловское сельское поселение» в собственность Муниципального образования «Климовский район» согласно приложению.

Глава кирилловского сельского поселения                     Т.А.Шайдука